
CÓDIGO SAT

UNIDAD SAT

El uso inadecuado y almacenamiento excesivo o inadecuado (dependiendo del producto) causa pérdida de su garantía.

Caja con 1 pieza.a

Engrapadora metálica de media tira.

· Cuerpo de acero con base y capuchón de goma.

Manéjese con cuidado. No se deje al alcance de los niños o úsese bajo
la supervisón de un adulto.

Oficina.

UNIDAD DE VENTA

MEDIDAS (cm) Y PESO (kg)

CÓDIGO DE BARRAS

www.mae.com

LEYENDA PRECAUTORÍA

PRESENTACIÓN

EMM-10

DESCRIPCIÓN

TIPO DE ARTÍCULO

MATERIAL

· Matriz para engrapado abierto y cerrado.
· Utiliza grapas 26/6.
· Engrapa hasta 20 hojas.

CARACTERÍSTICAS

HECHO EN

44121600

H87

México

ESTIBA MÁXIMA:
5 CAMAS

HERRAMIENTAS
ENGRAPADORAS

FICHA DE INFORMACIÓN

PIEZA EMPAQUE SUB-EMPAQUE
(INTERNO) CORRUGADO

Largo

Ancho

Alto

Peso

13

3.4

6

0.226

13.6

3.6

6.3

0.243

19.92

14.7

15.9

2.57

46.3

21

34.3

15.91

1 1 12 piezas 72 piezas

Largo

Ancho

Alto

Cantidad Cantidad CantidadCantidad

Peso

Largo

Ancho

Alto

Peso

Largo

Ancho

Alto

Peso


