

# FICHA DE INFORMACIÓN

# HERRAMIENTAS ENGRAPADORAS

# PRESENTACIÓN

Caja con 1 pieza.a

# TIPO DE ARTÍCULO

Oficina.

# **DESCRIPCIÓN**

Engrapadora metálica de media tira.

#### MATERIAL

· Cuerpo de acero con base y capuchón de goma.

# CARACTERÍSTICAS

- · Matriz para engrapado abierto y cerrado.
- · Utiliza grapas 26/6.
- · Engrapa hasta 20 hojas.



# **EMM-10**

#### LEYENDA PRECAUTORÍA

Manéjese con cuidado. No se deje al alcance de los niños o úsese bajo la supervisón de un adulto.

HECHO EN	México
CÓDIGO SAT	44121600
UNIDAD SAT	H87
ESTIBA MÁXIMA: 5 CAMAS	

El uso inadecuado y almacenamiento excesivo o inadecuado (dependiendo del producto) causa pérdida de su garantía.

# MEDIDAS (cm) Y PESO (kg)

PIEZA		
Largo	13	
Ancho	3.4	
Alto	6	
Peso	0.226	
Cantidad	1	

EMPAQUE		
Largo	13.6	
Ancho	3.6	
Alto	6.3	
Peso	0.243	
Cantidad	1	
UNIDAD DE VENTA		

SUB-EMPAQUE (INTERNO)		
Largo	19.92	
Ancho	14.7	
Alto	15.9	
Peso	2.57	
Cantidad	12 piezas	

CORRUGADO		
Largo	46.3	
Ancho	21	
Alto	34.3	
Peso	15.91	
Cantidad	72 piezas	

# CÓDIGO DE BARRAS





